書式 A2  (招待/一般オーラル発表用) 最終原稿提出書                [書式作成: 2008. 6. 3  中川]

最終原稿提出用の送付書 　　締切： 7月28日（月）　１8：００
送付先：  Email:  sympo@triz-japan.org    [担当: プログラム委員長 中川  徹 (大阪学院大学)]
『第4回TRIZシンポジウム，2008』 最終原稿送付書  (書式Ａ2)  (オーラル用)
　下記の通り、 『第4回TRIZシンポジウム』 (9月10日～12日) のための最終原稿を提出します。

発信者：        _______________________________
 発信年月日： _________________________________

発表コード番号:   ___________________   発表カテゴリ [非該当項目を削除]:   招待発表、一般オーラル発表

                               スライド投影形態 [非該当項目を削除]: 和英同時投影、和文のみ
発表論文題名：

著者1 (所属) ：

以下 共著者氏名:  ___________________________________________________________________________________________________________________

登壇者:     氏名: ______________________________    Email: _______________________________________________________

連絡責任者:  氏名: ____________________________    Email: _______________________________________________________

             電話: __________________________________________

送付(添付) 原稿内容とファイル一覧:  もし、一部を後日に提出予定の場合にはその日程を明記下さい。

   B.  和文概要: □ 概要、 □ 説明 (A4全1頁):    ファイル名:

   C.  英文概要: □ 概要、 □ 説明 (A4全1頁):  ファイル名:

   D.  和文スライド:  □ 提出 (スライド _____枚):     ファイル名:

   E.  英文スライド: 和英同時投影のとき: □ 提出 (スライド _____枚):     ファイル名:

                    事務局支援希望 (要事前折衝): □ 英訳推敲支援希望、 □ 英訳支援希望

       [注意: 発表で和文スライドだけ投影のとき:  紹介スライド(2～4枚) が必要。

                    □ 和文スライド (____枚)、 □ 英文スライド (____枚)

                    事務局支援希望 (要事前折衝): □ 英訳推敲支援希望、 □ 英訳支援希望   ]

   F.  和文論文 (オプショナル):  □ 提出 (A4 ____頁):  ファイル名:

            提出の場合: Proceedings 掲載の選択: □ 論文を掲載、 □ スライドを掲載

   G.  英文論文 (オプショナル):  □ 提出 (A4 ____頁):  ファイル名:

            提出の場合: Proceedings 掲載の選択: □ 論文を掲載、 □ スライドを掲載

   R.  参加申込み:  氏名: __________________  □ 参加申込み済み  □ 参加申込み書添付

著作権確認:    □ 他者の著作権を侵害していません。  □ 必要な発表許可を得ています。
               □ 発表募集要項に指定されている非排他的著作権を日本TRIZ協会に譲渡します。

その他 質問/希望/連絡事項: